UBND QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ CỞ

PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số :        /QĐ -THCSPĐP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Khê, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả sau kiểm tra lại hè năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN ĐÌNH PHÙNG

 Căn cứ Quyết định số 5500/QĐ-UBND ngày 05/11/2015 về việc tổ chức

lại Trường Trung học cơ sở Phan Đình Phùng thuộc UBND Quận Thanh Khê;

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu Trưởng được qui định trong

Điều lệ Trường Trung học ban hành kèm theo quyết định số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Trưởng Bộ Giáo Dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 793/PGDĐT-THCS ngày 26/7/2024 của Phòng

GD&ĐT quận Thanh Khê về việc tổ chức ôn tập, kiểm tra lại cho học sinh trong

hè năm 2024;

Căn cứ kế hoạch số 142/KH-THCSPĐP ngày 31/7/2024 của Trường

THCS Phan Đình Phùng về Kế hoạch tổ chức ôn tập, kiểm tra lại và kết quả sau

kiểm tra lại cho học sinh trong hè năm 2024;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Phan Đình Phùng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hội đồng tổ chức xét duyệt kết quả kiểm tra lại cho học sinh trong

hè năm 2024 công nhận kết quả xét duyệt sau kiểm tra như sau:

- Tổng số học sinh diện kiểm tra lại: 16 em. Kết quả:

+ Học sinh được lên lớp sau kiểm tra lại: 15 em (danh sách đính kèm)

+ Học sinh lưu ban sau kiểm tra lại: 01 em  (danh sách đính kèm)

Điều 2. Hội đồng tổ chức xét duyệt kết quả kiểm tra lại cho học sinh trong

hè năm 2024 có nhiệm vụ tổ chức và thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn sau

khi công nhận kết quả xét duyệt theo các văn bản hiện hành. Bộ phận văn phòng

dán công khai thông báo kết quả cho học sinh được biết.

Điều 3. Văn phòng, tài vụ, các ông (bà) có nhiệm vụ trong Hội đồng xét

duyệt chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

-  Lưu: VP, CM.

  Nguyễn Thị Thu Hà

DANH SÁCH HỌC SINH

LÊN LỚP SAU KIỂM TRA LẠI TRONG HÈ NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số 112/QĐ-THCSPĐP ngày 22  tháng 8 năm

2024 của Hiệu trưởng trường THCS Phan Đình Phùng)

 STT Họ tên Ngày sinh Lớp Môn học

ĐTB

m

Điểm

 kiểm tra

lại Kết quả

(XL) (XL)

1
Nguyễn Hồ

Minh Thắng
31/08/2012 6.1

Ngữ văn 3.7 7.5

Lên lớp Lịch sử và

địa lý
4.6 7.5

2 Lê Bảo Thy 15/03/2012 6.3
Khoa học

Tự nhiên
4.5 8.8 Lên lớp

3
Trần Nguyễn

Hoàng Bảo
12/06/2012 6.4

Ngữ văn 3.5 5.3

Lên lớp

Ngoại ngữ 1

(Tiếng Anh)
3.6 6.0

Khoa học

Tự nhiên
3.6 5.8

Lịch sử và

địa lý
4.8 6.5

4
Trương Vĩnh

Bảo
17/07/2012 6.5

Ngoại ngữ 1

(Tiếng Anh)
4.3 5.5

Lên lớp
Khoa học

Tự nhiên
4.4 6.8

Lịch sử và

địa lý
4.1 5.5

5 Trần Đạt 30/04/2011 6.5

Ngữ văn 4.0 5.8

Lên lớp

Ngoại ngữ 1

(Tiếng Anh)
4.4 5.5

Khoa học

Tự nhiên
3.7 6.5

Lịch sử và

địa lý
3.8 5.5

6
Đặng Huỳnh

Phước Lộc
28/02/2012 6.5

Ngoại ngữ 1

(Tiếng Anh)
3.7 6.0

Lên lớp
Khoa học

Tự nhiên
4.2 6.5

7 Huỳnh Gia Bảo 07/11/2011 7.1
Lịch sử và

địa lý
4.7 6.8 Lên lớp

8
Nguyễn Thuý

Hằng
01/09/2010 7.1

Toán 3.4 5.0

Lên lớp
Ngữ văn 3.9 7.0

Lịch sử và

địa lý
4.3 6.0

9
Hoàng Thị Diễm

Vi
19/05/2010 7.2

Ngữ văn 4.1 6.3

Lên lớp Lịch sử và

địa lý
4.5 5.3

10
Nguyễn Văn

Đức Hoàng
08/11/2011 7.3

Toán 3.0 6.3

Lên lớp
Ngoại ngữ 1

(Tiếng Anh)
3.7 7.5

Lịch sử và

địa lý
3.5 5.5

11
Nguyễn Hữu

Hoàng Long
29/11/2011 7.3

Ngoại ngữ 1

(Tiếng Anh)
4.7 7.5 Lên lớp

12
Mai Nguyễn

Ngọc Tâm
07/12/2011 7.3

Toán 3.0 7.0

Lên lớp
Ngoại ngữ 1

(Tiếng Anh)
4.5 6.8

Khoa học

Tự nhiên
4.6 9.0

13
Võ Ngọc Thuỳ

Dương
30/08/2010 7.5

Ngữ văn 4.1 6.5

Lên lớp Lịch sử và

địa lý
4.0 5.8

14 Phan Văn Hòa 09/09/2009 7.6 Toán 2.7 5.0 Lên lớp

15
Huỳnh Gia

Khang
14/04/2011 7.6

Khoa học

Tự nhiên
4.4 8.5 Lên lớp

Danh sách này có: 15 học sinh./.

DANH SÁCH HỌC SINH

Ở LẠI LỚP  SAU KIỂM TRA LẠI TRONG HÈ NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số 112/QĐ-THCSPĐP ngày 22  tháng 8 năm

2024 của Hiệu trưởng trường THCS Phan Đình Phùng)

TT Họ tên
Ngày

sinh
Lớp Môn học

ĐTBm

Điểm

kiểm tra

 lại Kết quả

(XL) (XL)

1
Nguyễn

 Châu Bình
26/01/2010 6.1

Toán 2.9 0

Không đủ điều

kiện lên lớp 7

Ngữ văn 2.4 0

GDCD 3.6 0

Khoa

học Tự

nhiên

3.8 0

Lịch sử

và địa lý
3.5 0

Danh sách này có: 01 học sinh./.

		2024-08-23T09:39:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hà<hantt35@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T22:40:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường THCS Phan Đình Phùng<thcsphandinhphung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T22:40:29+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường THCS Phan Đình Phùng<thcsphandinhphung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T22:40:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường THCS Phan Đình Phùng<thcsphandinhphung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!